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ボールシリーズ Ball series ボールシリーズ Ball series

ねじれ30°

Helix angleHSS-Co MT Shank

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

QRT20
QRT25
QRT30
QRT35
QRT40
QRT45
QRT50

在庫

Stock

□
□
□
□
□
□
□

外径
Mill
Dia.
20
25
30
35
40
45
50

55
70
80
90
100
110
120

135
170
205
215
225
265
280

MT2
MT3
MT4
MT4
MT4
MT5
MT5

刃長
Flute

Length

全長
Overall
Length

シャンク
Mt.
No.

刃数
No. of
Flutes

4
4
5
5
6
6
6

寸法　Size (mm)

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

QRT

4,5,6 枚刃
4,5,6Flutes

Side Cutting

側面側面

Slotting Roughing

荒

HSS-Co

ねじれ30°

Helix angleHSS-Co

ねじれ30°

Helix angle
QB . R

寸法　Size (mm)商品コード

Item Code

QB3R                     
QB4R                     
QB5R                     
QB6R                     
QB7R                     
QB7.5R                   
QB8R                     
QB9R                     
QB10R                    
QB12.5R                  
QB15R                    
QB16R                    
QB17.5R                  
QB20R                    
QB22.5R                  
QB25R                    

在庫

Stock
ボール半径

R

 3
 4
 5
 6
 7
 7.5
 8
 9
 10
 12.5
 15
 16
 17.5
 20
 22.5
 25

6
8

10
12
14
15
16
18
20
25
30
32
35
40
45
50

外径
Mill
Dia.

刃長
Flute

Length
100
110
125
140
140
140
160
160
180
200
200
200
200
220
220
240

15
20
25
30
35
40
40
40
45
50
55
60
60
65
70
70

全長
Overall
Length

6
8
10
12
12
16
16
16
20
25
25
32
32
32
42
42

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
6
6
6

シャンク径
Shank
Dia.

寸法　Size (mm)

R17.5 以下 R20 以上

刃数
No. of
Flutes

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

SRQ ×

□印：特定代理店在庫です。弊社営業へお問合せください。
□：Stocked by specified distributor. Contact with our sales department.

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

20
20
20
22
22
22
25
25
25
28
28
28
30
30
30

45
75
100
45
75
100
50
90
120
55
90
120
55
90
120

110
140
165
110
140
165
115
155
185
120
155
185
120
155
185

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5

SRQ20×45
SRQ20×75
SRQ20×100
SRQ22×45
SRQ22×75
SRQ22×100
SRQ25×50
SRQ25×90
SRQ25×120
SRQ28×55
SRQ28×90
SRQ28×120
SRQ30×55
SRQ30×90
SRQ30×120

商品コード

Item Code

在庫

Stock
外径

Mill
Dia.

刃長
Flute

Length

全長
Overall
Length

シャンク径
Shank
Dia.

刃数
No. of
Flutes

寸法　Size (mm)

Die-sinking

彫込み

Profiling

曲面

Radius

R

Roughing

荒
Side Cutting

側面側面

Slotting Roughing

荒

ボール ラフィング刃形サイドロックミル

MTシャンクラフィングエンドミル 

Ball Side Rock Mill -Roughing

MT-Shank Roughing End Mill

ラフィングエンドミル
Roughing End Mills

h7

(㎜)

        Ds≦6	 ：0〜−0.012
		6＜Ds≦10	：0〜−0.015
10＜Ds≦18	：0〜−0.018
18＜Ds≦30 ：0〜−0.021
30＜Ds ：0〜−0.025

0〜−0.2 0〜−0.013
Dia. tolerance

外径公差 h6

(㎜)

0〜−0.2
Dia. tolerance

外径公差

(㎜)




